
RAADSBESLUIT

Datum 
7 november 2019

De raad van de gemeente Papendrecht,

gelet op Verordening rekenkamercommissie gemeente Papendrecht;

besluit:

1. De benoeming van de heer R.J.A. Clayden als voorzitter en de benoeming van mevrouw T. 
Groenendijk - de Vos en de heer M.P. Groenewegen als externe leden van de 
Rekenkamercommissie Papendrecht te verlengen, voor een periode van maximaal een jaar (tot 
uiterlijk 1 januari 2021);

2. De Rekenkamercommissie Papendrecht te verzoeken om het onderzoek naar doorwerking uit te 
breiden met een evaluatie van het eigen functioneren;

3. De agendacommissie te verzoeken om in het tweede kwartaal van 2020 een beeldvormend gesprek 
te organiseren, waarin verschillende opties om de rekenkamerfunctie in de toekomst in te vullen in 
Papendrecht aan bod komen. 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 7 november 2019,

de griffier,

C.G.M. Bus

de voorzitter,

A.J. Moerkerke


	RAADSBESLUIT

